
Uchwała nr WZ/ 10/2020 

Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania 

„Pojezierze Bytowskie” 

 

z dnia 28 września 2020 r.  

 

w sprawie: zatwierdzenia składu  Komisji Rewizyjnej   

Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania  „Pojezierze Bytowskie”  

 

 

Na podstawie §14 ust. 4 Statutu Stowarzyszenia Rybacka Lokalna Grupa Działania „Pojezierze 

Bytowskie” z dnia 29 grudnia  2015r. tekst jednolity z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

Walne Zebranie Członków zatwierdza Komisję Rewizyjną Stowarzyszenia Rybacka Lokalna 

Grupa Działania  „Pojezierze Bytowskie”  w składzie: 

1. Przewodniczący - Henryk Ganżumow 

2. Z-ca Przewodniczącego-  Bogdan Michalak 

3. Członek - Piotr Kluk 

 

§ 2.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
                                                                                                          
                                                                                                           Przewodniczący                                                                 

                                                                      ( p o d p i s )  

 

 

 


